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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
[bookmark: _Hlk190954318]					Dostawa systemów komputerowych w ramach zadania 					inwestycyjnego pod nazwą: ,,Rozwój usług cyfrowych 					w Szpitalu Specjalistycznym w Brzozowie 						Podkarpackim Ośrodku Onkologicznym”
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZP 3810/107/2025



	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1267 Sus

Zamawiający w części nr 1 wymaga dokumentu potwierdzającego posiadanie statusu Autoryzowanego Partnera producenta oprogramowania Asseco Poland SA.
"Dokument potwierdzający posiadanie statusu autoryzowanego partnera ASSECO Poland S.A w zakresie systemu InfoMedica/AMMS.
Wykonawca jako dowód przedstawi oświadczenie producenta oprogramowania ASSECO Poland S.A., które potwierdzi status autoryzowanego partnera oraz posiadane doświadczenie i umiejętności Wykonawcy w zakresie systemu InfoMedica/AMMS.
Oświadczenie zostanie wydane na potrzeby bieżącego postępowania realizowanego przez Zamawiającego".
Czy Zamawiający definiując powyższe wymaganie miał na celu określenie minimalnych kompetencji po stronie Wykonawcy, które będą gwarantowały prawidłową realizację prac w zakresie migracji baz danych oraz systemu InfoMedica/AMMS?
Jeżeli tak, to czy Zamawiający uzna powyższe wymaganie za spełnione, jeśli Wykonawca nie posiadający statusu Autoryzowanego Partnera Asseco Poland SA, powierzy przedmiotowe czynności podwykonawcy, który na dzień składania ofert posiada aktualny status Autoryzowanego Partnera w zakresie systemu InfoMedica/AMMS?

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody aby podwykonawca występując w imieniu wykonawcy złożył przedmiotowy środek dowodowy w postaci dokumentu potwierdzającego status autoryzowanego partnera ASSECO Poland SA w zakresie systemu InfoMedica/AMMS. 
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, przedmiotowy środek dowodowy może być złożony tylko przez wykonawcę, przy czym wykonawca może występować samodzielnie, lub wspólnie z innym wykonawcą z których tylko jeden może spełniać wymogi dotyczące złożenia przedmiotowych środków dowodowych.  


pytanie nr 2-267 Sus

Zamawiający w Oprogramowaniu baz danych w L.P
L.P 40 „Możliwość budowy klastra na węźle obsługiwanym przez maksymalnie 2 procesory”
Czy zamawiający dopuszcza klaster active-pasiv?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza klaster active-pasiv.


pytanie nr 3267 Sus

Zamawiający w Oprogramowaniu baz danych w L.P
L.P 45 „Licencja bez ograniczeń na użytkownika z zapewnionym 36-miesięcznym wsparciem.
2 licencje dla serwera produkcyjnego dwuprocesorowego.
Zamawiający dopuszcza licencję dedykowaną i wyłączną dla oprogramowania dziedzinowego HIS InfoMedica/AMMS Asseco Poland S.A., tj. licencję ASFU”
Czy Zamawiający wymaga, aby zakupiona licencja były dostarczone wraz z wykupiony supportem producenta oprogramowania ORACLE na 36 miesięcy?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza licencję dedykowaną i wyłączną dla oprogramowania dziedzinowego HIS InfoMedica/AMMS Asseco Poland S.A., tj. licencję ASFU”.
Zamawiający nie wymaga supportu producenta, ale wymaga 36 miesięcy obsługi serwisowej wykonawcy lub podwykonawcy. 


pytanie nr 4

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Oferta – Część nr 1 tabela, pkt. 4 – oprogramowanie baz danych.
Prosimy o ujednolicenie ilości wymaganych do dostarczenia licencji oprogramowania baz danych, gdyż w tabeli w formularzu ofertowym Zamawiający wymaga 1 szt. a w zestawieniu parametrów wymaganych - 2 licencji. 

odpowiedź:
Załącznik nr1 do specyfikacji warunków zamówienia, OFERTA – Część nr 1, formularz ofertowy, otrzymuje brzmienie:






[bookmark: _Hlk214612458][bookmark: _Hlk214614410]Załącznik nr 1 do SWZ
Wykonawca:
………………………..…………
…………………………..………
………………………..…………
(pełna nazwa/firma, adres)
NIP ………………………….….
KRS ……………………..………
OFERTA – Część nr 1
(wraz z opisem przedmiotu zamówienia)
W odpowiedzi na ogłoszenie dotyczące udzielenia zamówienia publicznego na  dostawę systemów komputerowych, w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: : ,,Rozwój usług cyfrowych w Szpitalu Specjalistycznym w Brzozowie Podkarpackim Ośrodku Onkologicznym w ramach inwestycji D1.1.2 Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia,” składam ofertę:

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto PLN
	
Cena jednostkowa brutto
PLN
	Wartość netto PLN
	VAT
 %
	Wartość brutto
PLN

	
 

1.
	Zakup środowiska bazodanowego wraz 
z migracją baz danych 
_______________________

Macierz dyskowa 

 Producent: 
……………………………………
Typ/model: 
……………………………………

	  szt.
	2
	
	
	
	
	

	
1. 
	Przełącznik FC

 Producent: 
……………………………………
Typ/model: 
……………………………………

	szt.
	2
	
	
	
	
	

	
3.
	Serwer bazodanowy
Producent: 
……………………………………
Typ/model: 
……………………………………

	szt.
	1
	
	
	
	
	

	
4.
	Oprogramowanie baz danych
	szt.
	2
	
	
	
	
	

	
5.

	Migracja baz
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	
	Razem:
	
	        x
	



UWAGA!
Jeżeli na przedmiot zamówienia składają się elementy o różnej stawce podatku VAT należy w tabeli powyżej wyszczególnić je odrębnie.

Termin realizacji: ……….…. (6, 7, lub 8 tygodni)


Osoba do kontaktu: …………………………………

Adres e-mail: …………………………………………...

Telefon: …………………………………………………….




pytanie nr 5

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Część 1
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zakresu przedmiotu zamówienia.
W Opisie przedmiotu zamówienia wskazano szczegółowe wymagania dotyczące sprzętu (serwer bazodanowy, przełączniki FC, macierze dyskowe, migracja), natomiast nie określono jednoznacznie zakresu prac instalacyjno-konfiguracyjnych, które – w naszej ocenie – są niezbędne do uruchomienia środowiska i osiągnięcia opisanej funkcjonalności, m.in.:
· montaż urządzeń w szafach RACK,
· podłączenie okablowania zasilającego i sygnałowego,
· uruchomienie i konfigurację dostarczonych urządzeń, w tym wgrywanie aktualnego firmware,
· instalację licencji rozszerzających ilość portów,
· podłączenie i rekonfigurację sieci SAN FC,
· konfigurację macierzy, utworzenie wolumenów, uruchomienie replikacji lub konfigurację klastra wysokiej dostępności.
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający zamierza samodzielnie wykonać prace konfiguracyjne czy będzie wymagał od Wykonawcy wykonania którychś z powyższych prac w ramach zamówienia?
Ewentualnie prosimy o jednoznaczne wskazanie, które z wymienionych czynności należy uwzględnić w ofercie.

odpowiedź:
Zamawiający potwierdza że będzie oczekiwał od wykonawcy prac związanych z montażem podłączeniem i wstępną konfiguracją urządzeń. Ponadto zamawiający oczekuje wsparcia w rekonfiguracji sieci SAN i konfiguracji replikacji synchronicznej w ramach dostarczonych macierzy. 


pytanie nr  6267 Sus

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Część 1, Macierz dyskowa – 2 szt.
Prosimy o podanie wymaganego okresu gwarancji dla macierzy. 

odpowiedź:
Wymagany okres gwarancji dla macierzy to 36 miesięcy.


pytanie nr 767 Sus

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Część 1, Serwer bazodanowy, pkt. 4. Procesor
Czy Zamawiający jest w posiadaniu produkcyjnego serwer bazy danych, który będzie wykorzystany w nowym środowisku? Jeżeli tak, to prosimy o informację, ile procesorów i jakie ma serwer posiadany przez Zamawiającego oraz czy Zamawiający posiada aktualne licencje bazy danych na tym serwerze. 
Jeśli Zamawiający posiada serwer z zainstalowaną nieaktualną licencją bazy danych Oracle, to pragniemy zauważyć, ze na obu serwerach, licencja musi być aktualna. Dlatego też prosimy o rozważenie dwóch możliwości:
1. Zakup nowych licencji bazy danych na aktualny serwer, jeśli są nieaktualne lub
2. Zmniejszenie ilości procesorów a nowo zakupowanym serwerze bazy danych z dwóch na jeden, co pozwoli na zalicencjonowanie dwóch serwerów bazy danych licencjami oprogramowania bazy danych, będącymi przedmiotem zamówienia. 
W związku z wymaganiami opisanymi w OPZ dotyczącymi serwera bazodanowego oraz oprogramowania baz danych, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie poniższych kwestii, niezbędnych do prawidłowego przygotowania oferty:
· Czy Zamawiający jest obecnie w posiadaniu serwera bazodanowego z aktualnym oprogramowaniem bazodanowym, który ma być uwzględniony w docelowej architekturze systemu?
· W OPZ wskazano zakup serwera dwuprocesorowego wraz z oprogramowaniem do baz danych z licencją na dwa procesory. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że wskazana konfiguracja sprzętowa oraz liczba licencji są zgodne z planowanym sposobem wykorzystania systemu, w tym ewentualnym uruchomieniem instancji bazy danych na więcej niż jednym serwerze.
· Czy Zamawiający dopuszcza realizację architektury o podwyższonej dostępności, np. w oparciu o klaster Active–Passive? Rozwiązanie takie może zwiększyć odporność na systemu na awarie.
W przypadku gdyby analiza liczby licencji oprogramowania baz danych względem liczby procesorów wskazywała konieczność zmiany konfiguracji, prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści dostawę serwera w konfiguracji jednoprocesorowej, o ile będzie ona w pełni zgodna z wymaganiami licencyjnymi oraz potrzebami Zamawiającego.
Prosimy o udzielenie odpowiedzi w celu właściwego przygotowania oferty.

odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada obecnie serwer bazodanowy i po ponownej analizie potrzeb i posiadanych zasobów, dostrzega możliwość oraz zasadność jego wykorzystania w docelowej architekturze systemu.  Jednocześnie informuje, że dotychczas wykorzystywane na nim oprogramowanie bazodanowe jest nieaktualne i pozbawione wsparcia producenta, co wymaga jego dostosowania do aktualnych standardów.
W związku z powyższym Zamawiający potwierdza, że jedna z licencji na oprogramowanie baz danych może zostać przeznaczona do istniejącego serwera, co umożliwi jego dalsze wykorzystanie zgodnie z obowiązującymi wymaganiami licencyjnymi.
[bookmark: _GoBack]W zakresie nowego serwera bazodanowego Zamawiający dopuszcza jego dostawę w konfiguracji jednoprocesorowej, o ile konfiguracja ta pozostanie zgodna z wymaganiami licencyjnymi oraz zapewni realizację funkcjonalności określonych w OPZ.


pytanie nr 8 267 Sus

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Część 1, Macierz dyskowa
Oprogramowanie RedHat Enterprise Server w wersji 7.6 jest już wycofane ze wsparcia przez producenta. Prosimy o zmianę wymogu na poniższe:
Wsparcie systemów operacyjnych Macierz musi być wspierana przez systemy operacyjne i wirtualizatory: MS Windows Server 2019, 2022,  Vmware vSphere 7 i nowsze, RedHat Enterprise Server 7.9 i nowsze.

odpowiedź:

W załączniku nr 1, część nr 1, Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów wymaganych, macierz dyskowa – 2 szt., pkt. nr 40, opis wymaganego parametru otrzymuje brzmienie:

„Wsparcie systemów operacyjnych Macierz musi być wspierana przez systemy operacyjne i wirtualizatory: MS Windows Server 2019, 2022,  Vmware vSphere 7 i nowsze, RedHat Enterprise Server 7.9 i nowsze.”







pytanie nr 9 7 Sus

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Część 2, Zestaw komputerowy – 30 szt.
Czy Zamawiający dopuszcza konfigurację pamięci RAM 2 × 16 GB, która wykorzystuje oba dostępne sloty?

odpowiedź:
[bookmark: _Hlk217299149]Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 10267 Sus

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Część 2, Komputer typu All In One – 15 szt.
Czy Zamawiający dopuszcza konfigurację pamięci RAM 2 × 16 GB, która wykorzystuje oba dostępne sloty?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Ponadto:
Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji warunków zamówienia:
Niżej wymienione punkty specyfikacji warunków zamówienia otrzymują brzmienie:

XVI. Sposób oraz termin składania ofert.
1. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem w formy elektronicznej opatrzona elektronicznym podpisem kwalifikowanym oraz przesłana za pośrednictwem platformy e-Zamówienia na adres strony prowadzonego postępowania. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie  wycofać złożonej oferty.
2. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert.
3. Termin składania ofert ustala się na dzień: 31.12.2025 r. godz.: 10.00
4. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
5. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
6. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
7. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

XVII. Termin otwarcia ofert.
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 31.12.2025 r. godz.: 10:05
2. Otwarcie ofert jest niejawne.
3. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
4. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2)  cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
5. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
6. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
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